АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.05.2018   №18-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.06.2017 №35-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.06.2017 № 35-п следующие изменения:
1.1.  В подпункте 6 пункта 17.1 слова «выдаваемая соответствующей жилищно-эксплуатационной организацией, жилищным или жилищно-строительным кооперативом и другими эксплуатационными организациями» исключить.
1.2. В подпункте 7 пункта 17.1 слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».
1.3. В подпунктах 1 и 2 пункта 17.2 слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Соболевский сельсовет  Первомайского  района http:// соболевский.первомайский-район.рф.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Соболевский сельсовет                                                                    С.Н.Третьяков

[bookmark: _GoBack]